
2023年１月吉日 

ニシム電子工業株式会社 

お客さま各位 

 

『環境監視サービス(ソラティムサービス)』、『設備監視サービス』 

サイトアップのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の『環境監視サービス(ソラティムサービス)』(開発中)、『設備監視

サービス』２つの WEBサイトをアップいたしました。 

 

『環境監視サービス』は、お客さまが遠隔で計測したい環境データを SOLATIM(ソラティム)

で伝送し、クラウドシステムで見える化するサービスです。 

河川や山奥など電源がない場所でも利用できるため、電源工事が不要となります。 

 

また、『設備監視サービス』は、産業用設備から稼動データを収集するクラウドサービスで

す。設備運用事業者さまは、お客さま管理設備に追加することにより、組込みサービスとし

て活用することができます。 

 

詳しくはサイトをご覧ください。 

 

▼『環境監視サービス(ソラティムサービス)』 

https://www.nishimu-products.jp/solatim 

▼『設備監視サービス』 

https://www.nishimu-products.jp/iot 

 

 

敬具   

https://www.nishimu-products.jp/solatim
https://www.nishimu-products.jp/iot

